placówek realizujących powiatowe zadania pozaszkolne, ustalonej w przepisach dotyczących sposobu 
podziału potrzeb oświatowych dla jednostek samorządu terytorialnego na dany rok. Wzór obliczenia tej 
kwoty stanowi załącznik do porozumienia.”;; 

3) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W roku 2025 kwota, o której mowa w ust. 4, wynosi 1.000.938,- zł (słownie: jeden milion 
dziewięćset trzydzieści osiem złotych) zgodnie z załącznikiem do porozumienia.”;; 

4) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Część drugą środków finansowych, o których mowa w ust. 1, począwszy od 2025 roku ustala się 
w rocznej wysokości 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). W latach kolejnych kwota ta 
będzie waloryzowana prognozowanym średniorocznym wskaźnikiem cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem, ogłaszanym w ustawie budżetowej państwa na dany rok.”;; 

5) w § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W roku 2025 część środków finansowych, o której mowa w ust. 6, ustala się w wysokości 
150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).”;; 

6) załącznik do porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do aneksu. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 3. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.